
.: : v_i „ A  ""-' _ ..::.: 
oď ; , : :ť  '"" | : ?  ::? ně:-FQ. ( g f - =  :) J D  

Caesarem Závazná objednávka 
zdokonalovacího školení zkušebních komisařů v roce 2020 

Dodavatel: Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o.. nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 iC: 70898219, DiČ: CZ70898219 nár—istu fotili-italwaazil“-“šitmršni: 
Přesný název: IMěsto Česká Lípa 1 

ú 

Faktur. adresa: nám. T. G. Masarykač. p. 1, Česká Lípa PSČ: 470 36 Kontaktní osoba _ _ _ — j i s  .| 00250420 j o|o: C200260428 
Telefon: E-mail: 

: I.j j ' a: gcj t l ř j jě :  . ĚiBCIbĚ í |Jmáno:_ ] Titul:: * | amen-Í ] 
Idi-i,. Hl" :|..„H:=r'o=féi6|b:ni'níwt nj'piílj': ioiojl lol qi? 

Příjmení: 
Rok narození : 
Mobilní telefon: 

A M M A z l A  s e + s c c + a o o + e r  
Jsem držitelem těchto skupin řidičského oprávnění: 
Jsem držitelem průkazu Zeozsahu skupin: _ 
D požaduji rozšíření průkazu ZKotyto skupiny: [] Ej [] El [] El [] [] [] [] |'_'| _ 
El vzdávám se těchto skupinvprůkazu ZK: El D D |:! D Cl El [] [] D D _ 
El mám zájem o kondiční jízdy těchto skupin “ Osobníčlslo: _ . .  Platnost průkazu do:| 21333023 | 
D požaduji přezkoušení za účelem prodloužení platnosti (rozšíření) průkazu zkušebního komisaře 

""- ' inl íei 'olniů l íh: lě íš j l 'š j íc i í  Cilmi—315111 

© ubytování ponděli - pátek 
polopenze 0 ubytování neděle - pátek (příjezd 1 den před zahájením školení) 
pouze oběd O bez ubytování 
celodenní stravování 

bez stravování 
"'Gli-.._ÍILC1t-D\Iťlhf:- njojí<-:l|iif:' :'ií—í-íiizlčl “all: el'íl ' fl Íf'lzll- 

' saunou swžse © Pardubice msnmrčuloomw 
0 Brno n.l.- .:Fnlm nulu d u m  tn. umu 

' neváhal prohlašuje. že všechny uvedené: údaje jsou sp _ : souhlasí s podm n smí účast na 0 en. cenou za školení a další služby. platná ke dni zahájení školení Přihlašovaná osoba souhlasí se zpracováváním a uohováním osobních údajů uvedených v této objednávce dle nařízení (EU) 20161679, o ochraně osobních údajů (GDPR). za účelem organizace zdokonalovaclho školeni zktůebnlch komisařů a potvrzuje. že byla informována v souladu s čl. 13 GDPR o zpracování osobních údajů. V případě. že finanční objem za tuto objednávku nebo další následná podaná objednávky téhož objednatele překročí 
částku 50.000 Kč bez DPH. bude smluvní vztah uzavřen až akceptaci této objednávky nebo objednávek Centrem služeb pro silniční dopravu & nabude účinnosti následným zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

23.9.2019 
datum podpls pfihlEiŠDl-íanů osoby razítko objednavatele (úřadu) a podpis odpovědná osoby 

Tuto objednávku vyplňte na PC. vytiskněte. podepište a odešlete poštou, e-maiiem nebo datovou schránkou na adresu školicí organizace. Datová schránka CSPSD: Tusnnf. 
“ vyplňte požadovaný počet hodin kondičním jízd nad rámec základni učební osnovy. Tyto jizdy jsou zpoplatněny. 2) uhr— | u n :  : .  =:  : Ze dodavatele akceptoval: 



.ff J.. z. ' .L/cž " „)a-% 2517420 C::zsťsšvšsmw Závazná objednávka . 
zdokonalovacího školení zkušebních komisařů v roce 2020 

Dodavatel: Centrum služeb pro silniční dopravu s. p. o.. nábř L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 IČ: 70898219 D_lČ: CZ70898219 
WWQŠHÍE—-  . :'I . -—"=-=—Pl—“-'.=' osb—!=— 
Přesný název: Město Česká Lípa Faktur. adresa: |nám. T. G. Masaryka č. p. 1, Česká Lípa __ ] PSC1| 470 36 Kontaktní osoba: lůzl 002604281 o|o: 0200260428 ] 
_Iihlašované osobě ; :“ Příjmení: | Jmenozi ] Titul:- 
Rok narození: . 
Mobilní telefon: . E - m a i l z i  
_mezpůsohilosti ggg-ár - — — L.. 

AM A1 A2 A B B+E c C+E D the T Jsem držitelem těchto skupin řidičského oprávněni: _ .  El El [] “.= ; 
Jsem držitelem průkazu Zeozsahu skupin: ' El IZ! E D E! E! D E 
El požaduji rozšíření průkazu ZKotyto skupiny: ' El ' Cl C] [] El Ú [] El [] ' D D 
C! vzdávám se těchto skupin v průkazu ZK: : El [] El C] D *D [] [Í] [] El : D 
El mám zájem o kondiční jízdy těchto skupin " ' 
Osobní číslo: _ Platnost průkazu dozl 234_2020 | 

požaduji přezkoušení za účelem prodloužení platnosti (rozslření) průkazu zkušebního komisaře 
A _.__tJ-'-—_. , 

© celodenní stravování © ubytování pondělí- pátek 
O polopenze 0 ubytování neděle - pátek (příjezd 1 den před zahájením školení) 
O pouze oběd 0 bez ubytování 
O bez stravování * 

© pardubice CENTRUM stolu kdy se NEMOHU c ono SILNICNIDOPMVU Školení zůčastnit: 
Brn [ \ —  .. . ' O 0 - - ISŠA - Ikteré preferuu: 14 tyden 

Dbladnavajtal prohlašuje. že vsechny uvedené udela isdn sp a sou les s na ko n .  cenou \ za školení a další služby. platné ke dni zahájení školení. Příhlašovaná osoba souhlasí se zpracováváním a uchováním osobních údajů uvedených v této objednávce dle nařízení (EU) 20161679. o ochraně osobních údajů (GDPR). za účelem organizace zdokonalovacího školení zkušebních komisařů a potvrzuje. že byla informována v souladu s čl. 13 GDPR o zpracování osobních údajů. V případě. že finanční objem za tuto objednávku nebo další následné podaná objednávky téhož objednatele překročí 
částku 50-000 Kč bez DPH, bude smluvní vztah uzavřen až akceptaci této objednávky nebo objednávek Centrem služeb pro silniční dopravu a nabude účinnosti následným zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

23.9.2019 
datum podpis přthl Šavané osoby razítko objednavatele (úřadu) a podpis odpovědné osoby 

Tuto objednávku vyplňte na PC, vy 'sknáte, podepište a odešlete poštou, e-mailem nebo datovou schránkou na adresu Školící organizace. Datová al: linka CSPSD: 7xx6rmf. 1) vyplňte požadovaný počet hodin kondičních jlzd nad rámec základní učební osnovy. Tyto jízdy jsou zp0p|a1nény 
Za dodavatele akceptoval: . - dne: _ fM- %, 



Cššššťmšttšžmw Závazná objednavka 
zdokonalovacího školení zkušebních komisařů v roce 2020 

Dodavatel: Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o.. nábř. L. Svobody 1222/12. 110 15 Praha 1 _ | :  70898219. DIČ_: CZ70898219 __ luhu? ..aaa-ln._;3i-=l.iv mejl '“Šlitšlííil'íif' 
Přesný název: l_ěsto Česká Lípa | 
Fektur adresa: |nám. T. G. Masaryka č. p. 1, Česá Lípa l . PSČ: 470 36 

L 'Čl 00200420 | pro: c2002604zs Kontaktní osoba: 
Telefon: 

" - „“a'řspvané osobě 
Příjmení: 
Rok narození: 
Mobilní telefon: % :? AMA1A2 A B e + e c c + e o o + e r  
Jsem držitelem těchto skupin řidičského oprávnění: . .  ' 
Jsem držitelem průkazu Zeozsahu skupin: . . 
D požaduji rozšíření průkazu ZKotyto skupiny: D ICI El El [] D El El D D D .  D vzdávám se těchto skuplnvprůkazu ZK: El EJ D - D  [] El [] El [] D D '  III mám zájem o kondiční jízdy těchto skupin *) 
Osobní člslo: _ Platnost průkazu dozl 13 10 2021 | 
El požaduji přezkoušenl za účelem prodloužení platnosti (rozslření) průkazu zkušebního komisaře ? 1. .- “"-fl l':_l'i':'—zzjl|llí"1n--,lluf' - ' ' _ 
© celodenní stravování O ubytování pondělí-pátek 
O polopenze © ubytování neděle - pátek (příjezd 1 den před zahájením školeni) 
O pouze oběd O bez ubytování 0 bez stravování | * 
'r'in'fi'íqlfílřmtzn-ni:=luft-3:1liší:-=“:litbllmls lf ;;šllnpl'šjtlé—i. ztuha, :._'r.'-'_r4n|l- 

kdy se NEMOHU 
školenl zúčastnit: 

15.6. - 19.6.2020 
' CENTRUM SLUŽEB © PardUD'ce FRO SILNIČNÍ DOPRAVU 

0 Brno 
. : vr .-m Num Jr.'r.-Ho-.“-'r.- : \ )  která preferuji: 

navatel prohlašuje. že všechny Uvedené: údaje jsou sp “má & souh asi s podmln za školení a další služby. platná ke dni zahájení školení. Přihlašovaná osoba souhlasí se zpracováváním a uchovánlm osobních údajů uvedených v této objednávce dle nařízení (EU) 20161679. o ochraně osobních údajů (GDPR), za účelem organizace zdokonalovacího školenl zkušebních komisařů a potvrzuje. že byla informována v souladu s čl. 13 GDPR o zpracování osobních údajů. V případě, že ňnanční objem za tuto objednávku nebo další následná podané objednávky téhož objednatele překročí 
částku 50.000 Kč bez DPH. bude smluvní vztah uzavřen až akceptaci této objednávky nebo objednávek Centrem služeb pro silniční dopravu a nabude účinnosti následným zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

účasti na školení. cenou, 

25.09.2019 
datum podpis ptrhlašované osoby ' razil (: objednavatele (úřadu) a půdpls odpo ádná osoby 

Tuto objednávku vyplňte na PC. vytisknete. podepište a odešlete poštou. e-mailem nebo datovou schránkou na adresu skonal organizace. Datová schránka CSPSD: Tum-mf. 
" vyplňte požadovaný pocet hodln kondlčních jízd nad rámec základni učební osnovy. Tyto jízdy jsou zpoplatněny. 
Za dodavatele akceptoval: . 




